[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО   РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Весьегонск

19.12.2017                                                                                                                               № 601
	О признании утратившим силу постановления администрации Весьегонского района от 01.11.2011 № 499 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Весьегонского района»

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Весьегонского района от 01.11.2011 № 499 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин обязан получить согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Весьегонского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Весьегонская жизнь».
И.о. главы администрации района
    А.А. Тихонов
_1075790382.doc
[image: image1.png]